温州市交通运输局安全生产委员会办公室文件

温交安办〔2015〕83 号

转发关于危险货物运输安全专项整治抽查

后续整改工作意见的通知

各县（市、区）交通运输局，直属各单位：

现将《转发交通运输部安全委员会关于危险货物运输安全专

项整治抽查后续整改工作的意见》（浙交安办〔2015〕54 号）转

发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

温州市交通运输局安全生产委员会办公室

2015 年 11 月 17 日

温州市交通运输局安全生产委员会办公室 2015 年 11 月 18 日印发

－ 1 －

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室文件

浙交安办〔2015〕54 号

转发交通运输部安全委员会关于危险货物

运输安全专项整治抽查后续

整改工作意见的通知

各市交通运输局（委）、义乌市交通运输局，嘉兴、台州、舟山

市港航（务）局，省公路局、省港航局、省运管局、省交通工

程监管局：

现将《交通运输部安全委员会关于危险货物运输安全专项

整治抽查后续整改工作的意见》（交安委〔2015〕11 号）转发

给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室

2015 年 11月 11日

－ 2 －

抄送：省交通集团公司。

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室 2015年11月11日印发

	转发关于危险货物运输安全专项整治抽查后续工作整改意见的通知
	转发交通运输部安全委员会关于危险货物安全专项整治抽查后续整改工作意见的通知
	[正文]交通运输部安全委员会关于危险货物运输安全专项整治抽查后续整改工作的…
	 ¡¾µÚ 1 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 2 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 3 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 4 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 5 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 6 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 7 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 8 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 9 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 10 Ò³¡¿

	空白页面